
TTBW 2021/22

Jungen 18 Landesliga Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SportKultur Stuttgart 9 6 3 0 51:21 +30 15:3
2 SG Bettringen 9 6 3 0 51:25 +26 15:3
3 TSV Korntal 9 5 3 1 47:29 +18 13:5
4 Sportvg Feuerbach 9 6 0 3 43:29 +14 12:6
5 SV Sillenbuch II 9 4 1 4 39:38 +1 9:9
6 TSF Ditzingen 9 3 2 4 40:39 +1 8:10
7 SV Plüderhausen 9 4 0 5 37:39 -2 8:10
8 TB Beinstein 9 2 3 4 35:44 -9 7:11
9 DJK Sportbund Stuttgart IV 9 1 1 7 17:47 -30 3:15

10 TSB Schwäbisch Gmünd 9 0 0 9 5:54 -49 0:18
 

Bemerkungen
Der überarbeitete neue Spielplan ist nun der endgültige! Sp.-L.
W.Bachl

Spielleiter-Kontaktadresse
Bachl, Walter, Stieberweg 15, 70736 Fellbach, Mobil:
0176/97880731, Tel.: 0711/5181 608, family.bachl@yahoo.de,
family.bachl@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2021 10:00 (1)

10:00 (1)
13:00 (1)

SG Bettringen
SV Plüderhausen
SV Sillenbuch II

SportKultur Stuttgart
DJK Sportbund Stuttgart IV
Sportvg Feuerbach

5:5
6:1
3:6

Sa. 25.09.2021 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)
13:30 (1)
14:30 (1)

DJK Sportbund Stuttgart IV
SG Bettringen
SV Plüderhausen
TSB Schwäbisch Gmünd
TSV Korntal

SportKultur Stuttgart
TSF Ditzingen
TB Beinstein
TSF Ditzingen
SV Sillenbuch II

2:6
6:4
6:3
2:6
6:2

Sa. 02.10.2021 10:00 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)
15:45 (1)

SV Plüderhausen
SV Sillenbuch II
TSB Schwäbisch Gmünd
SportKultur Stuttgart

SG Bettringen
TB Beinstein
TSV Korntal
Sportvg Feuerbach

2:6
6:3
0:6
6:1

Sa. 16.10.2021 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 (2)
13:00 (1)
13:30 (1)

DJK Sportbund Stuttgart IV
TB Beinstein
Sportvg Feuerbach
SV Sillenbuch II
TSB Schwäbisch Gmünd

TSV Korntal
TSF Ditzingen
SV Plüderhausen
SG Bettringen
SportKultur Stuttgart

1:6
5:5
6:3
1:6
0:6

Fr. 22.10.2021 19:00 v (1) TSF Ditzingen DJK Sportbund Stuttgart IV 6:0
Sa. 23.10.2021 10:00 (1)

10:00 (1)
13:15 (1)
14:30 (1)
15:45 (1)

SG Bettringen
TB Beinstein
TSF Ditzingen
TSV Korntal
SportKultur Stuttgart

TSB Schwäbisch Gmünd
DJK Sportbund Stuttgart IV
SV Plüderhausen
Sportvg Feuerbach
SV Sillenbuch II

6:0
5:5
6:3
2:6
5:5

Sa. 30.10.2021 10:00 (1)
12:45 v (1)

SV Plüderhausen
TSF Ditzingen

TSV Korntal
SportKultur Stuttgart

3:6
1:6

Sa. 06.11.2021 10:00 (1) TB Beinstein TSV Korntal 2:6
Sa. 13.11.2021 10:00 (1)

13:00 (2)
13:15 (1)
13:30 (1)
15:45 (1)

DJK Sportbund Stuttgart IV
Sportvg Feuerbach
TSF Ditzingen
TSB Schwäbisch Gmünd
SportKultur Stuttgart

SV Sillenbuch II
SG Bettringen
TSV Korntal
SV Plüderhausen
TB Beinstein

1:6
2:6
5:5
1:6
6:0
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TTBW 2021/22

Jungen 18 Landesliga Gr.2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.11.2021 10:00 (1)

10:00 (1)
13:00 (1)
13:15 v (2)
14:30 (1)
15:45 (1)

DJK Sportbund Stuttgart IV
TB Beinstein
SV Sillenbuch II
Sportvg Feuerbach
TSV Korntal
SportKultur Stuttgart

Sportvg Feuerbach
TSB Schwäbisch Gmünd
TSF Ditzingen
TSB Schwäbisch Gmünd
SG Bettringen
SV Plüderhausen

0:6
6:1
6:4
6:0
5:5
6:2

Sa. 27.11.2021 10:00 (1)
13:00 (2)
13:00 (1)
14:30 (1)

SG Bettringen
Sportvg Feuerbach
SV Sillenbuch II
TSV Korntal

DJK Sportbund Stuttgart IV
TB Beinstein
TSB Schwäbisch Gmünd
SportKultur Stuttgart

6:1
4:6
6:1
5:5

Sa. 12.03.2022 10:00 v (1) TB Beinstein SG Bettringen 5:5
Sa. 19.03.2022 13:30 v (1) TSB Schwäbisch Gmünd DJK Sportbund Stuttgart IV 0:6
Sa. 26.03.2022 13:15 v (2) TSF Ditzingen Sportvg Feuerbach 3:6
Sa. 02.04.2022 10:00 v (1) SV Plüderhausen SV Sillenbuch II 6:4
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